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Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarHakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarI. Günümüz Liderlik Anlayışına Göre Kutadgu Bilig de Liderlik EğitimiGünümüz Liderlik Anlayışına Göre Kutadgu Bilig de Liderlik EğitimiKAYA F., HAYLI R. G., ATİK S.1st International Symposium on Social Sciences and Educational Research, Antalya, Türkiye, 3 - 05 Kasım 2017,ss.87II. Evlilik Doyumunun Cinsiyet ve Evlenme Biçimi Açısından İncelenmesi: Bir  Meta-Analiz ÇalışmasıEvlilik Doyumunun Cinsiyet ve Evlenme Biçimi Açısından İncelenmesi: Bir  Meta-Analiz ÇalışmasıHAYLI R. G., DURMUŞ E., KIŞ A.1. Uluslararası Sosyal Bilimler ve Eğitim Araştırmaları Sempozyumu, Antalya, Türkiye, 3 - 05 Kasım 2017, ss.64III. Günümüz Liderlik Anlayışına Göre Kutadgu Bilig'de Liderlik EğitimiGünümüz Liderlik Anlayışına Göre Kutadgu Bilig'de Liderlik EğitimiKAYA F., HAYLI R. G., ATİK S.1. Uluslararası Sosyal Bilimler ve Eğitim Araştırmaları Sempozyumu, Antalya, Türkiye, 3 - 05 Kasım 2017, ss.86IV. Dede Korkut Hikayeleri ve Kutadgu Bilig'de Çocuk EğitimiDede Korkut Hikayeleri ve Kutadgu Bilig'de Çocuk EğitimiAYDIN M., KAYA F., HAYLI R. G.1. Uluslararası Sosyal Bilimler ve Eğitim Araştırmaları Sempozyumu, Antalya, Türkiye, 3 - 05 Kasım 2017, ss.85V. Günümüz Liderlik Anlayışına Göre Kutadgu Bilig'de Liderlik EğitimiGünümüz Liderlik Anlayışına Göre Kutadgu Bilig'de Liderlik EğitimiKAYA F., HAYLI R. G., ATİK S.1. Uluslararası Sosyal Bilimler ve Eğitim Araştırmaları Sempozyumu, Antalya, Türkiye, 3 - 05 Kasım 2017, ss.86VI. Yediden Yetmişe Baba Kavramı: Bir  Prototip AnalizYediden Yetmişe Baba Kavramı: Bir  Prototip AnalizDURMUŞ E., HAYLI R. G., SUMBAS E.1. Uluslararası Sosyal Bilimler ve Eğitim Araştırmaları Sempozyumu, Antalya, Türkiye, 3 - 05 Kasım 2017, ss.65VII. Evlilik Doyumunun Cinsiyet ve Evlenme Biçimi Açısından İncelenmesi: Bir  Meta-Analiz ÇalışmasıEvlilik Doyumunun Cinsiyet ve Evlenme Biçimi Açısından İncelenmesi: Bir  Meta-Analiz ÇalışmasıHAYLI R. G., DURMUŞ E., KIŞ A.1. Uluslararası Sosyal Bilimler ve Eğitim Araştırmaları Sempozyumu, Antalya, Türkiye, 3 - 05 Kasım 2017, ss.64VIII. Zaman Yönetimi Becerileri Grup Rehberliği Programının Üniversite Öğrencilerinin Zaman YönetimiZaman Yönetimi Becerileri Grup Rehberliği Programının Üniversite Öğrencilerinin Zaman YönetimiBecerilerine EtkisiBecerilerine EtkisiHAYLI R. G., KUTLU M.1. Uluslararası Sosyal Bilimler ve Eğitim Araştırmaları Sempozyumu, Antalya, Türkiye, 3 - 05 Kasım 2017, ss.66IX. Cinsel İstismar Vakalarında Rehber Öğretmenin RolüCinsel İstismar Vakalarında Rehber Öğretmenin RolüHAYLI R. G., DURMUŞ E.20. Ergen Günleri, Malatya, Türkiye, 12 - 14 Kasım 2015X. PSİKOLOJİK DANIŞMANIN ÇIKMAZI – ÇOCUK CİNSEL İSTİSMARIPSİKOLOJİK DANIŞMANIN ÇIKMAZI – ÇOCUK CİNSEL İSTİSMARIHAYLI R. G., DURMUŞ E.13. ULUSAL PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK KONGRESİ, Mersin, Türkiye, 7 - 09 Ekim 2015, ss.672-674
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